

DZ /2215/ 17/69/2013

Warszawa dn. 12.03.2013 r.

**WYKONAWCY**

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego  
Znak IHiT/P/ 17 /2013 na Dostawę Akumulatorów wraz z wymianą połączeń między  
akumulatorami dla dwóch UPS GALAXY PW 160Kva.oraz Demontaż zużytych akumulatorów i  
ich utylizacja**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1**

Do wymiany baterii nie jest potrzebny certyfikat z obsługi konkretnego urządzenia. Zapis o konieczności posiadania takiego certyfikatu dyskryminuje firmy zajmujące się wymianą baterii. Zapis ten ogranicza ilość oferentów, co jest niezgodne z zapisami ustawy o zamówieniach publicznych, gdyż narusza art.7.

W związku z tym zgodnie z ustawą prosimy o wykreślenie zapisu w punktach 2.1. i 2.3 w „Warunkach udziału w postępowaniu” w SIWZ.

**Odpowiedź**

**Całkowity zakres prac obejmuje: demontaż baterii, wymianę baterii i ich zainstalowanie wraz z wykonaniem wszelkich niezbędnych prac naprawczych przy posiadanych przez Instytut zasilaczach UPS. Firma/osoba musi posiadać stosowne uprawnienia do wykonywania powyższych czynności.**

**Pytanie 2**

Dlaczego wykonawca przy wymianie baterii ma obejmować gwarancją cały UPS- wynika tak z opisu załącznika 1.2

**Odpowiedź**

**UPS wraz z akumulatorami stanowi komplet.**

**Pytanie 3**

Czy wykonawca w ramach dostawy akumulatorów ma wykonywać przeglądy UPSa w ramach 24 miesięcznej gwarancji?-art.5 pkt 1.5 wzoru umowy.

**Odpowiedź**

**Zakres prac do których zobligowany jest dostawca akumulatorów, został określony w SIWZ w części V pkt.3 –„obowiązках wykonawcy”.**

Z-CIA DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek